



# Ukeplan 5.trinn – Uke 4

## Denne uken: Mathopen bokfest

Mandag 20.01	Tirsdag 21.01	Onsdag 22.01	Torsdag 23.01	Fredag 24.01
<p><b>Morgenarbeid</b> Norsk Vi leser og snakker om bøker av Arne Svingen Matte</p> <p><b>Skoleslutt kl. 12.45</b> <b>Leksehjelp til 13.30</b></p>	<p>Fysisk M&amp;H (gruppe gul) - <b>Ta med forkle</b> K&amp;H (gruppe grønn) Norsk/Musikk</p> <p><b>Skoleslutt kl. 12.45</b> Husk innesko til fysisk.</p>	<p><b>Morgenarbeid</b> Matte Vi leser Om forfatteren Arne Svingen Digital kompetanse <b>GB1:</b> Hanna sine kontaktelever <b>skoleslutt kl 12.45</b> <b>GB2:</b> Lotte sine kontaktelever <b>skoleslutt kl 13.45</b></p>	<p><b>Morgenarbeid</b> Vi leser Trivsel Musikk Gym (vi deler gymmen denne uken - base 2 går først, og så base 1).</p> <p>Lesekafè i skolestuen i storefri</p> <p><b>Skoleslutt kl. 14.15</b> Husk dusjtøy og gymtøy.</p>	<p><b>Morgenarbeid</b> Vi får besøk av 3. trinn for å fortelle om noen av bøkene vi har jobbet med, etterpå skal vi på besøk til dem</p> <p>Lekser Litteratur</p> <p><b>Skoleslutt kl. 13.30</b></p>
<p><b>Lekse til tirsdag:</b> <b>Tema:</b> Les om landsdelen Nord-Norge. Svar på spørsmålene som hører til.</p>	<p><b>Lekse til onsdag:</b> <b>Tema:</b> Les om landsdelen Sørlandet. Svar på spørsmålene til.</p>	<p><b>Lekse til torsdag:</b> <b>Engelsk:</b> Read about Norway in your green folder, and answer the questions.</p>	<p><b>Lekse til fredag:</b> <b>Matte:</b> Gjør oppgavene om brøk. Skriv i den lille, brune matteboken.</p>	
<p>♥ <b>Hjertelekse:</b> Vi oppfordrer til å lese. Bruk bibliotekskortet ditt.</p>				

**Trivselsmål for januar:** Jeg følger de voksne sine beskjeder.

**Lesemål:** Jeg bruker ulike lesestrategier før vi leser, mens vi leser og etter vi har lest.

**Norsk:** Jeg kan lese med flyt. Jeg vet om forskjellige dialekter i Norge.

**Matte:** Jeg kan regne med brøk.

**Engelsk:** Jeg kan lese engelske tekster og forstå innholdet. Jeg vet hva substantiv i engelsk er.

**Samfunnsfag:** Jeg kan dele Norge inn i regioner og fylker.

**Naturfag:**

**Krle:** Jeg kan si hva livssynshumanisme er.

**Digitalt mål:** Jeg forstår at det å ha kontakt med fremmede på nett er ukløkt.

**Beskjeder til foresatte:**

**MINNER OM INNESKO, det blir brannøvelse denne uken!**

Forrige uke var vi på VilVite. Besøket gav mersmark, det var kjempegøy å programmere biler til å kjøre gjennom en løype som elevene selv programmerte den til. Vi søker om å få være med på det neste steget i denne kursrekken på VilVite (se bilder fra dagen på neste side).

Denne uken er det bokfest på hele skolen. Vi skal jobbe med forfatteren Arne Svingen, som har mange fine bøker for barn og unge. I samarbeid med biblioteket i Loddefjord har vi vært så heldig å få låne mange bøker som er skrevet av Svingen. I løpet av uken skal vi både lese bøker han har skrevet, ha litterære samtaler, lytte til bøker og lære om forfatteren og hans bøker. Fredag er det litteraturvandring. Vi får besøk av 3. trinn og skal vise hva vi har jobbet med, og så skal vi på besøk til dem senere på dagen.

Ellers er uken preget av at vi er i gang med å lære om Norge. Elevene er tatt med i diskusjonen om hva de vil lære om. De skal få velge noe de setter søkelyset på. Vi legger opp til et bredt spekter av arbeidsmetoder og vil vise noe av dette til dere foreldre torsdag 13. februar i form av en reiselivsmesse. Hold av datoen, mer informasjon vil komme om dette.

**Med vennlig hilsen Lotte & Hanna**



